
 

UCHWAŁA NR XIV/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsiach Studzianki i Dąbrówki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej w Studziankach i w Dąbrówkach położonej na działce oznaczonej nr ewid. 195, 

położonej w obrębie Studzianki nadaje się nazwę ulicy Uśmiechu. 

§ 2. Parzyste numery przy ulicy Uśmiechu będą nadawane w Studziankach. 

§ 3. Nieparzyste numery przy ulicy Uśmiechu będą nadawane w Dąbrówkach. 

§ 4. Przebieg granicy drogi wewnetrznej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Wasilkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1718



Załącznik do uchwały Nr XIV/128/25 Rady Miejskiej w Wasilkowie z dnia 25 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1718


		2025-04-02T12:04:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




